
PUTUJEME OD PONDĚLÍ 20. 8. 2012
Pouť vrcholí v sobotu 25. 8. v bazilice na Velehradě

START:

V CÍLI:

INFO:

Pondělí  20.8. zahájení pouti v 15:00 mší svatou
Vranov nad Dyjí - Znojmo (18 km)

Úterý 21.8. odchod 
6:30 ze Znojmo - Miroslav (33 km)

Středa 22.8. odchod 
6:30 z Miroslav - Blučina (33 km)

Čtvrtek 23.8. 
6:30 z Blučiny - Žarošice - Věteřov (33 km)

Pátek 24.8. odchod 
6:30 z Věteřova - Svatý Kliment - Buchlovice (28 km)

Sobota 25.8. odchod 
8:00 z Buchlovic - Velehrad (8 km)

10:30 obnova zasvěcení na nádvoří před bazilikou,
11:30 mše svatá - slouží biskup Vojtěch Cikrle 
15:00 svátostné požehnání a rozloučení    

Srdečně vás všechny zveme. Přejeme si,  aby tato pouť byla jako 
tenkrát v Betlémě „RADOST PRO VŠECHEN LID" (Lk 2,10),  
pro poutníky i pro ty, kdo se s nimi setkají.

S sebou: spacák a karimatku. Denně jdeme 23 až 33 km, spí se 
vždy pod střechou. Doprovodné vozidlo veze zavazadla a někdy 
i unavené poutníky.

odchod 

na poděkování za poselství evangelia, které přinesli svatí Cyril a Metoděj před 1149 roky
a s prosbou za obnovení víry v našem národě.
Duchovní téma: Devět plodů Ducha Svatého

U koho se hlásit:
Mons. Jindřích Bartoš, jindrichbartos@seznam.cz, 603290082

P. Marek Dunda, Vranov n/D 20, 515 296 384, marek@fatym.com, www.fatym.com 

Návrat si zajišťuje každý sám.


	Stránka 1

